
 

             CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI 
                           - Provincia di Brindisi - 
                         Comando di Polizia Locale 
                                Cap 72019 – tel. 0831951014 - tel. e fax 0831955409 

 
 
ORDINANZA N°  8                      del  07/01/2017 
 
 

OGGETTO: chiusura di tutti gli Istituti scolastici di ogni ordine e grado per il 09/01/2017 
 
 

IL SINDACO 
 

             Considerato che sul Bollettino Regionale di criticità sono previste precipitazioni nevose e 
diffuse gelate sul territorio della Provincia di Brindisi per il giorno 09 gennaio 2017; 
 
 Considerato che in occasione di incontro tenutosi in Prefettura per fronteggiare l’emergenza 
meteorologica i Sindaci della Provincia di Brindisi hanno concordato la chiusura di tutti gli Istituti 
scolastici di ogni ordine e grado per il giorno 09 gennaio 2017. 
 
  Visto l’art. 54 del D.Lgs 267/2000 riguardante le attribuzioni in materia di tutela 
dell’incolumità pubblica e della sicurezza urbana: 
 

O R D I N A  
La chiusura di tutti gli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado del Comune di San Vito dei 
Normanni per il 09/01/2017; 
 

D I S P O N E 
 

  Che la presente ordinanza sia pubblicata all’albo Pretorio telematico del Comune di San Vito 
dei Normanni a partire dal 07/01/2017 e sia comunicata a: 
 

− S. E. il Prefetto di Brindisi; 
− Ai Dirigenti scolastici 

 
 
 

 
IL S I N D A C O 

f.to Domenico Conte 


